nasran / Karanor / NpombiwnexHoe ocseuledne / ATAMAN HB 2 EM /

MpombiwneHHbIX ceeTUnbHUK ATAMAN HB 2 410 750 D90 EM ET

ApTukyn: YT00002449

MolyHocTs, BT: 3925

CeeToBoil noTok, JImM 64459

CeeToBan a¢dekTHBHOCTL, JIM/BT: 164.2
Whaekc ueetonepeaayn CRI: 72
LiseToBaA TeMnepaTypa, K: 5000

Kpueas cunei ceeta (KCC): D (90°) rny6okas

FapanTya, Mec: 60

XAPAKTEPUCTUKU

CBeToTexHM4YecK1e XapaKTepuCTHKH

MouwHoceTs, BT:

CBeTOBOW NOTOK CBETOAUOAHOTO
moayns, JIM

CeeToBo# NoToK, JIM

CeeToRan 3 HeKTUBHOCTE, JIM/BT:
KonMuecTso CBETOAMO/0B, LT:
Kpwueas cunel ceeta (KCC):
LieeToBaA TeMnepatypa, K:
Wupekc usetonepenaum CRI

Pecypc cBeT0OAMOA108, Y:

OneKTPHYECKHE XapaKTEPHCTUKH

Bpems BKIIIOYEHNA CBETUNLHNK, C:
OvMMUpoBaHue:

HanpsbxkeHue nutanus, B

YactoTa, 'y

Koadmument mowrocTy UM, cosg:
rpososawmra:

TepmMo3salyura:

3awuTa ot 380, B:

3allWTa OT XONIOCTOrO X0Aa:

CTOMKOCTE K MUKPOCEKYHHBIM
WMAYTNBCamM 60MbLIOA SHEPriuu:

KoaddnumeHT nynkcaumin CBeTOBOro
NoTOKa, %:

TansBaHMyecKan U3ONAUMA:
Mpo6uBHoe HanpsKexue, KB AC:

ConpoTuBnexue u3onaumm, MOm

Knacc 3awmThl 0T nopaxeHna
3NIeKTPUYECKIM TOKOM:

3KcnnyaTalyMoHHble XapaKTepUCTHUKM

Matepuan kopnyca

Matepuan pacceusatens

3allWTHas OMTUYECKaA YacTb
Cnoco6 KpenneHusi CBETUIbHHKA:
CreneHb 3allyTbl CBETUNLHUKA, IP
CreneHb 3allWThl 06004KH (KOPMYyC):
CreneHb 3allWThl 0600UKH (CTEKNO):
Temnepatypa akcnnyataumu, °C:

By KIMMATMYECKOTO MCTIONHEHNA:

lapaHTna, Mec:

Maccora6apuTHble XapaKTepuCTHKH

a6apuThl CBETUNBEHMKE [XLLUXB, MM:

[a6apHTLI CBETUNLHIKA C KperTieHnem
[OxLUxB, mm:

Macca HeTTo, kI
CBeTUNLHMKOB B KOPOGKe, LT
06bem KopobKH, M3

Macca 6pyTTO, KI-

Fa6apwTbl kopo6kw [x1LxB, MM

3925
69311

64459

1642

640

D (90°) rny6okas
5000

72

100000

0.5

Her

100-305 VAC / 142-431 VDC
47Tu-631u

20,95

Ecth

BKV/AKV

Oa
1/P-0/P3.75 KVAC

I/P-0/P. I/P-FG, O/P-FG:100M Ohms /
500VDC / 25°C/ 70% RH

JIuTeiiHbIe anoMUHUeBLIE CMaBbI
ONTHYECKHiA NonuKapéoHaT

Het

YHuBepcasbHoe (KPOHLLTeRH/KoNbLo)
67

IK10

IK10

ot 0° go +40°

yXm

60

569x284x110
569x284x278,5

10

1

0.052

104
580x310x291

CKAYATb

= =] &

|ES dain MacnopT CBETUNbHIKE Ceptudmkar
cooTBeTCTBUA

OBJIACTb NMPUMEHEHUA

./

TEXHOJIOMMHK
CBETA
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Ceprudmkar




